別記第１号様式（第３条関係）

　　令和５年１２月２８日

中間市議会議長 　　中 野　　勝 寛　　　様

総合政策委員会　委員長 　堀 田　　克 也

行政視察結果報告書

当委員会で視察を行いました内容について、次のとおり報告いたします。

記

１ 　視察日時：　　　　令和５年１０月１８日（水） 　午後２時００分 から 午後３時３０分 まで

令和５年１０月１９日（木） 　午前１０時００分 から 午前１１時３０分 まで

令和５年１０月２０日（金） 　午前１０時００分 から 午前１１時３０分 まで

２ 　視察場所：　　　　埼玉県富士見市議会 （住所 ： 埼玉県富士見市大字鶴馬１８００番地の１）

埼玉県桶川市議会 （住所 ： 埼玉県桶川市泉一丁目３番２８号）

埼玉県入間市議会 （住所 ： 埼玉県入間市豊岡一丁目１６番１号）

３　 視察事項：

（１）　 STEM教育について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（埼玉県富士見市）

（２）  公民連携による複合施設「フレスポ桶川」の整備について　　　　　　（埼玉県桶川市）

（３）  EV活用再生可能エネルギーマネジメント事業について　　　　　　　（埼玉県入間市）

４ 　参加委員：　　　　委 員 長　　  堀　田　克　也

副委員長　　  大　和　永　治

　　　　　　　　　      委 員　　  小　林　信　一

　　　　　　　　　　 委 員　　  掛　田　るみ子

　　　　　　　　　　 委 員　　  下　川　俊　秀